
635982-2024 Page 1/3

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 635982-2024 - Gara

Italia – Attrezzature di trasporto e prodotti ausiliari per il trasporto – Laboratori mobili
OJ S 205/2024 21/10/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Direzione Armamenti Aeronautici
E-mail: r3scl0@armaereo.difesa.it

2. Procedura

Procedura
Titolo: Laboratori mobili
Descrizione: Acquisizione di n. 3 (tre) laboratori mobili aviotrasportabili per l’esecuzione di 
controlli chimico-fisici utilizzati per monitorare il corretto funzionamento degli aeromobili in un’
ottica di sicurezza del volo e di manutenzione predittiva
Identificativo della procedura: 37d825f0-6e19-4657-b5f4-d56eb97300ef
Identificativo interno: DEFAULT_VALUE_CHANGE_ME
Tipo di procedura: Ristretta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 34000000 
Attrezzature di trasporto e prodotti ausiliari per il trasporto

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 752 041,42 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2009/81/CE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Laboratori mobili
Descrizione: Acquisizione di n. 3 (tre) laboratori mobili aviotrasportabili per l’esecuzione di 
controlli chimico-fisici utilizzati per monitorare il corretto funzionamento degli aeromobili in un’
ottica di sicurezza del volo e di manutenzione predittiva
Identificativo interno: 0001

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 34000000 
Attrezzature di trasporto e prodotti ausiliari per il trasporto

Rinnovo

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/635982-2024
mailto:r3scl0@armaereo.difesa.it


635982-2024 Page 2/3

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

Rinnovi massimi: 1

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 752 041,42 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali

Criterio: 
Tipo: Altro

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Indicazione obbligatoria del subappalto: Quota dell'appalto che l'offerente intende subappaltare
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Termine per il ricevimento delle domande di partecipazione: 25/11/2024 13:00:00 (UTC)
Condizioni contrattuali:
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Condizioni relative all'esecuzione dell'appalto: 25 mesi
Accordo finanziario: Pagamento a 60 gg
Subappalto:
L'appaltatore deve indicare qualsiasi modifica a livello dei subappaltatori durante l'esecuzione 
dell'appalto.

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Direzione Armamenti Aeronautici
Località: Roma
Paese: Italia
E-mail: r3scl0@armaereo.difesa.it
Telefono: +3906469132218
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale

mailto:r3scl0@armaereo.difesa.it


635982-2024 Page 3/3

11.2.

11.1.

Località: Roma
Paese: Italia
E-mail: tarrm-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefono: +390632872207
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 0877163c-0259-4971-bf5c-d7301610f37c - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 18
Data di trasmissione dell'avviso: 17/10/2024 14:42:12 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 635982-2024
Numero dell'edizione della GU S: 205/2024
Data di pubblicazione: 21/10/2024

mailto:tarrm-segrprotocolloamm@ga-cert.it

		2024-10-20T22:07:13+0000




